“ ERION CANAJ” SHPK
NIPT: M06406203K

VLORE

ADRESA: Lagjja 10 Korriku, Rruga Murat Térbagi, Pasuria nr.31/102-N4, Zona Kadastrale 8602

VENDIM ASAMBLEJE

Sot né€ datén 15/01/2021 , shogéria “ ERION CANAJ” SHPK Vloré , me ortak té
vetém z.Erion Canaj , vendosi:

1- T& kryejé aplikimin pér ndryshimin e veprimtarisé s¢ kompanisé nga :
¢ Tregtimin me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, transportin e
mallrave dhe pasagjereve, punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh,

prodhimin e materialeve te ndertimit, ndertim ujesjellsa dhe kanalizime,
rikonstruksione, projektime etj’ né¢

L ‘Hoteleri-Restorant-Bar- Sherbime. Investitor ne fushen e turizmit, Ndértim
dhe Restaurim.*
I

Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.

Ky vendim vlen pér QKB.
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